

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΔΙΣΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΣ

Έτος Θ.

803

Ιδιοκτήτης—Διευθυντής

Χ. ΧΡΗΣΤΟΒΑΣΙΛΗΣ

Πέμπτη

14 Ιανουαρίου 1932

ΜΑΛΛΙΑ ΚΟΥΒΑΡΙΑ

Τὰ Βενιζελικά του Νομού 'Ιωαννίνων εξακολουθούν να είναι «μαλλιά κούβαρια» Βενιζέλος, Σίμος, Μυλωνάς χορεύουν ένα χορόν υποκρισίας εις βάρος του Μπότσαρη. Καί ο Μπότσαρης πιστεύει ή κά ναι πως πιστεύει, ότι χαίρει την εύνοι αν του Βενιζέλου, και ο Βενιζέλος κάνει ότι περιβάλλει τον Μπότσα ρην, δι' όλης της πατρικής του στοργ ής και εκτιμήσεως. Δέν μās ενδιαφ έρει πως και διατί ο τέως τοιέγγ κας του βενιζελικού Κοιπαδίου του Νομού 'Ιωαννίνων εξέεπτεσε τη; άγάπης πης και τι; εκτιμήσεως του άρχιτέλεγγ κα όλων των βενιζελικών κοιπαδιών του έλληνικού Κράτους, Βενιζέλου, μās ενδιαφέρει μόνον το γεγονός δι τι ο Βενιζέλος, είτε πισζόμενος, ένδοκομα ικώς, είτε άντληφθείς την κατάρρευσιν τη; έν τφ Νομφ 'Ιω αννίνων βενιζελική; παντοκρατορίας, (όστις Νομός άθεωρείτο μέχρι σήμε ρον ως Μέκκα του Βενιζελισμού,) και αποδώτας τοϋτο εις την άπρηνοη σίαν ή την άδεξιότητα του κ. Μπό τσαρη, ή θέλησε να άνισχύση τον Συνδυασμόν διά νέων προσώπων, και να έτανορθώση την ύφισταμέ νην φθοράν αυτού. Ούτως ένεφανί σθη εις την πολιτικήν σκηνήν του Νομού 'Ιωαννίνων ο εφησυχάζων, έξ άνάγκης, Σίμος, όστις δέν έτολ μούσε καν να διανοηθ ή ότι ή δύνατο να πολιτευθ ή έν τφ Νομφ 'Ιωαννί νων, ισχύοντος του Μπότσαρη. Το παιγνίδι του τοϋ Βενιζέλος είχε παίζει και επί τη; έποχής, καθ' ήν την άρ χηγίαν του Συνδυασμού 'Ιωαννί νων είχεν ο Στρατηγός Δαγκλής. Καί τότε ο Βενιζέλος, άντληφθείς ότι ο Δαγκλής έδειξε ποιάν τινά κατ αυ τοϋδυσσάρεσκαιαν και δια έλθών ένταυ θα έπέζηται ν' άποτεινάξη τον ζυγόν του Βενιζέλου παρουσίασεν άμέσως εις την πολιτικήν σκηνήν τον Σίμον, έδωκεν εις την διάθεσίν του τον τό τε δημοσιογράφον του Λόκματος κ. Ν. Δάμπαν, νδν Νομάρχην Τρικ κάλων, και τον σημερινόν κ. Δ. Πα νίδην, και . δια σειράς άλλων άρ θρων κατ ά του Δαγκλή και έξυμνη τικών (2) του Σίμου, έκανε τον Δαγ κλήν να έπιστρέψη κατησχυμένος εις 'Αθήνας, και μετανοημένος διά το τόλμημά του και τή ζήτηση συγ χώρησιν!

Αυτό άκριβώς έπεχείρησε και τώ ρα να κάνει ο Βενιζέλος έναντίον του Μπότσαρη: πορεύσασε πάλιν τον Σίμον και ύπεδείχθη άρμόδιως εις τον Διευθυντήν του βενιζελικού όρ

γάνου «Κήρυκος» κ. Δ. Πανίδην να χτυπήση τον Μπότσαρη, ως άλλ οτε τον Δαγκλήν, και ο κ. Πανίδης έδημοσίευσε τό έν 'Αθήναις και έν τφ Γραφείφ του Σίμου χαλκευθέν έκεί νοδύθρον, έναντίον των κληρονομικών άρχηγών, τό όποιον άρθρον ύπανόει έξοφθαλμικώτατα τον κ. Μπότσα ρην.

Άλλ' ο κ. Μπότσαρης δέν έπτοή θη, όπως είχε πωρηθ ή ο Δαγκλής τό τε, και άντι ν' άνεχθ ή επί της ράχ ως του τον ύβριστήν του Σίμον και να δηλώση ύποταγήν εις τὰ καλύ σματα του Άρχηγού του, έκανε και κάνει την πάπια. Άλλά κι' ο Βενι ζέλος κάνει την πάπια άπέναντι του Μπότσαρη, και συγχρόνως έμφανί ζει τεχνήντως και τον Μυλω άν, ά σπονδον έλθρόν του κ. Μπότσαρη, εις τον βενιζελικόν στίβον του Νο μού 'Ιωαννίνων. Καί ο κ. Μποτσα ρης ύπομένει και αυτήν την προσβο λην με φαινομενικήν άπάθειαν, αλλά και ύποκρισίαν, και ένφ κρατεί με τό μένος του τους τιμωτέρους έκ του έπταρσελούς βουλευτικού συγκροτή ματος: κ. κ. Γ. Καλούδην και Κ. Κατσαδ ήμαν, και έτοιμάζει την άναπλήρωσιν των άποστατησαν των έκ του Συνδυασμού του, προ σέρχεται προς αυτόν αύθόρημ τος και ο άρνηθείς αυτόν προσκαί ρως Διευθυντής του βενιζελικού όρ γάνου «Κήρυκος» κ. Δ. Πανίδης, ως μετανοούσα Μαγδαλινή, ο όποι ος έφιλοδόξεσε να γείνη από ύψη ρέτης του Κόμματος ήγέτης και όδη γός, του Κόμματος, έκλιπαρών ήδη την εύνοιαν του κ. Μπότσαρη.

Αυτή είναι ή κατάσταση του Βε νιζελισμού σήμερον έν τφ Νομφ 'Ιω αννίνων.

Ο Βενιζέλος, ο Σίμος, ο Μυλω νάς άφ' έός και ο Μπότσαρης άφ' έέ έρου. Θα ύποκύψη τώ ρε ο Μπότσαρης και θα προσέλθ η εις τό συνδεσμικόν κατασκευάσμα Σίμου—Μυλωνά, ως μονάς, ή έστω και με έναν άκόμη ο παδόν, ότε, θ' άποτελεσθ ή πλήρης ή εις των 'Η. ωμένων Βουστασιών τη; όδοϋ Πανεπιστημίου, ή θα μάση την ούραν του ο Βενιζέλος, με τον Σίμόν του και με τους Μυλωνά του, και θ' άφειθ ή κύριος του πεδίου ο Μπότσαρης;

Αυτό θα τό δείξη ή αύριον.

Χ. ΧΡΗΣΤΟΒΑΣΙΛΗΣ

ΖΗΤΗΜΑΤΑ

ΚΑΙ ΓΕΓΟΝΟΤΑ

ΔΕΝ είναι τόσον τραγικός ο θάνατος του Στρατιώτου Άναστ. Μα νώλη έν τφ Νοσοκομείφ Χατζηκώ στα, όσον ή θέλησος να τον παραστή σ η ή Στρατιώτισσα «Άγροτι κή 'Ηχώ» έν σχέσει με τό πρό σωπον του διακεκριμένου μας Ιατρο χειρουργου κ. Δομοσθ. Δάνου. Το μόνον βέβαιον έκ του γεγονότος τούτου είναι ότι ο εισαχθείς εις τό Νοσοκομείον άσθενής γέρον Σιαυ ρακιώτης, ήλικίας 65 έτών, κατ ά τό λέγειν της «Άγροτικής 'Η χούς», εισήχθη μεν εις αύτό προς θεραπείαν έξ άλλης κήλης, έξ ή: δέν ήτο δυνατόν ν' άποθάνη, διότι μόνον έκ περισεφισμένης κήλης, και θνεθούσι άσθενεί, άνευ της βοήθει ας Ιατρού άλλ' έπασχεν κυρίως έξοθρα μίας και καρδιακού σήματος, τό όποι ο, άροθν έδω έσσιον, δυνάμενα να προξενήσουν τον θάνατον και δέν έ χουν κάμμιαν σχέση, με την έκ κή λης πάθησιν του άσθενούς, δυναμέ νης να έγχειρισθ ή και μετά μήνας.

Άδικος, λοιπόν, όλος ο θόρυβος και ή καταγγελία επί άνθρωποκτο νία και παραμελήσει καθήκοντος— έάν όντως ύπεβλήθη τοιαύτη έναντί ον του έπιφανούς Ιατροχειρουργου της πόλεώς μας κ. Δάνου—και εϋ χής έργον θά ήτο να έχη ύποβληθ ή, διότι θ' άποδειχθ ή και δικαστικώς τ' όπως άνεύθυνον του Ιατροϋ κ. Δά νου, ως καθυστερήσαντος έστω και επί έβδομάδα, έστω και επί δεκαή μερον εύτυχώς την έγχείρησιν, διό τι αν ο θάνατος συνέβη: μετ ά την έγχείρησιν, θά ήτο άληθοφανής πά σα κατηγορία έναντίον αυτού.

ΑΠΕΒΙΩΣΑΝ προ ήμερών δύο ι. κονομικοί υπάλληλοι της περιφερεί ας μας, ο Γεώργ. Νεωτάκης έν Κερκύρα, όπου είχε την έδραν του, Έπιθεωρητής των Οικονομικών έ φοριών των Νομών Κερκύρας, 'Ιω αννίνων, Πρεβέτης και Άρση, πά σκων έκ καρκίνου του λάρυγγος, και ο Κωνστ. Δανέλλης έλεγκτής της Οικονομικής Έφορίας 'Ιωαννίνων, έξ άποπληξίας έν Άργείοφ, όπου εί χε μεταβ ή επί δεκαπενθήμερον άδεία προ των έορτών των Χριστουγέν νων μετ ά της θυματός του Αίδος Φύλας, να έργάσση μετ ά των αϋ τόθι τσεσάρων υλών του, άπάντων έπιστημόνων.

Ο μακαρίτης Κ. Δανέλλης ύπηρε τών ένταύθα και διαμένων οικογενει ακώς, από πενταετίας είχε καταστή συμπεθέστατον πρόσωπον παρά τη ήμετέ α Κοινωνία, λόγω των έξαιρε τικών προσώτων αϋτού τε και της οικογενείας του, ο δέ θάνατός του

έλύπησε μεγάλως έκτός των συνα δέλφων του, και της άνωτέρας παρ ήμιν τάξεως και πάντας τους σχετι ζομένους μετ ά της Οικονομικής Έφ ορίας, διά τους εγγενείς του τρό πους, και τας δυνατάς διευκολύν σεις ά, προθύμως προσέφερον εις πό Κοινόν.

Ήμπορεί να ειπη κανείς ότι ο μα καρίτης Δανέλλης, όστινος την μνήμην θά διατηρήση ή Κοινωνία μας λίαν συμπαιθώς, προμαντεύων οίονει τον θάνατόν του, παρέλαβε την μετ' αϋτού διαμένουσαν μοναχο θυγατέρα του Φούλαν και μετέβη εις Άργείον να άποθάνη μετ ά των πέντε προσφιλών του τέκνων? Εϋ τυχής θάνατος?

Τα εγκάρδια συλλυπητήριά μας εις τους τέσσαρας υιούς του και την θυγατέρα του, οίτινες μετ ά τον προ έτους έπισυμβάντα θάνατον της μη τρός των, έστερήθησαν και του τό σον φιλοστόργου πατρός των?

*

ΕΙΝΑΙ σύνηθες, όσάκις συντάσσον ται κατάλογοι εισφορών, να συμ βαίνουν και άδικίαι, και ν' ά κοφώνται παράπονα, αλλά δέν ύψη ρχε κάμμια άνάγκη να γείνη δημοσι ογραφική έκστρατεία κατ ά τοϋ ύπό τη; έρισεύσεως Έπιτροπής του Δη μαρχείου συνταχθέντος καταλόγου, και δ ή παρ' άνθρώπων πολυκατομ υμριούχων, οίτινες ήδύναντο, όςτοι θ τοι, να πληρώσουν 300, έστω και 500 δραχμές μηνιαίως επί μιαν τριμη νίαν χάριν των πτωχών της πόλεώς μας, χωρίς να καταδεχθ ύν να παρα πονευθ ύν, και να κατακρίνουν πλανάξεί παινον και τιμωτάτην Έπιτροπήν, άφοϋ μάλιστα έχει τό δικαίωμα ο παραπονούμενος να ύποβάλ η έστα σιν έναντίον των άποφάσεων αϋτης. Καί ήμεις παρετηρήσαμεν μερικά όόματα εκτιμηθέντα περισσεύσαν και άλλα ύποτιμηθέντα, άλλ' άφοϋ ως είπομεν, έστος δύναται να προ β ή εις έστάσιν κατ ά των άποφά σε ων της Έπιτροπής, και δύναται να έλθουν τό δικαίον των, πιστεύουν αι εις τον Τύπον προσφυγαί διά τοι ούτου είδους ζητήματα. Κακόν θά ήτο μόνον έάν αι άποφάσεις της Έπιτροπής ήσαν άνέκκληται και τε λεσίδικοι.

ΓΕΝΟΜΕΝΗΣ έτανο λόγος Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 'Ιωαννίνων, έτανο έλέγη ο άξιότιμος ο. δυνος γατρός κ. Γαργ. Π. Καππάς, έφ φ και συγκαίρομεν ούτόν έγκας δίως.

ΚΑΤΑ τηλεγράφημα έκ Βουκουρεστίου, έφορεθήσαν ήδη 120 χιλιάδες εσάκκοι άρροβαίτου διά την Ήπειρον της προ μηρείας του Συνταγματικού των Παντο πολών, ή: πόλεως μας, οι όποιοι θα είναι ένταύθα την προσέχ η έβδομάδα.

ΑΠΟ της 18 ης έχοντος μηνός 'Ια νουαίου ύποβιβάζονται εις τό ήμισυ της σημερινής τιμής της μισοδραχμής την λέειν, εις 50 λεπτά πάντα τά τη

“ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ,” ΔΙΣΒΑΔΜΑΔΙΑΝ ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΕΚΔΙΔΟΜΕΝΗ ΕΝ ΦΑΝΝΙΝΟΙΣ ΔΕΥΤΕΡΑΝ ΚΑΙ ΠΕΜΠΤΗΝ

Ετήσια συνδρομή

Εξωτερικού Δρ. 75

Εσωτερικού Δρ. 75

Αμερικής Δολ. 3

Λεγγραφήματα των Κυριακών, των νυκτών, από της 10ης νυκτερινής ώρας μέχρι της 7ης πρωϊνής, τα συγγραφήματα και τα συλλυπητήρια καθ' οιανδήποτε ημέραν και ώραν, και έκτενα τα τηλεγραφήματα, τα όποια πρόκειται να μεταβιβασθούν εις άκτίνα 25 χιλιομέτρων από των Γραφείων των καταθέσεων καθ' οιανδήποτε ημέραν νύκτα και ώραν.

Επίσης καθορίζονται τα τηλεφωνικά τέλη δια τα κοινοτικά τηλεφώνια δι' άκτίνα 4 χιλιομέτρων προς δαχμάς 4 κατά τρία λεπτά της ώρας.

Αποφασισθέντος του άριθμού των διανεμηθησομένων καθ' ημέραν μερίδων του να υποβιβασθῇ εις 1500, κατηρτίσθη Επιτροπή εκ των δημοτικών Συμβούλων κ. κ. Βακάλη, Λάππα και Γιαννή, η τις εν συνεργασία μετά των Επιτρόπων των Εκκλησιών θα κανονίσῃ τας καθ' οικογένειαν άπόρων και άνεργων χορηγηθησομένας μερίδας άρτου, τό Δημοτικόν Συμβούριον έκδωκε τούδε καταλόγους, ους είχε καταρτίσει η Επιτροπή δια την έπιβολήν των υποχρεωτικών εισφορών εις τούδε εμπορεύοντας ως εξής, δια την πρώτην τριμήνιον.

Εθνική Τράπεζα (δραχμάς),	5.000
Εταιρεία Φε	5.000
Εταιρεία Σίνγκε	5.000
Εταιρεία Σέλλ	5.000
Τράπεζα Αθηνών	4.500
Τράπεζα Αγροτική	4.500
Τράπεζα Εμπορική	4.500
Τράπεζα Λαϊκή	4.500

10 Βουλευταί και Γερουσιασταί, προς 3.000 ήτοι	30.000
Μετοπιστή Ιωαννίνων	3.000
Πρωτεύων Ραφαήλ	3.000
Δήμαρχος κ. Δ. Βλαχίδης	3.000
Δ. Δάνος	3.000
Γ. Καππάς	3.000
Δ. Τσολιδη	3.000
Αδελφοί Γκαλέση	3.000
Γ. Νικολάης	3.000
Γ. Λάππας	3.000
Γ. Παράσης	3.000

Μαγγλίδης (Διευθυντής της Εθνικής Τραπέζης)	3.000
Ιωάνν. Χαμδῆ	3.000
Θ. Βούρης	3.000
Β. Πυρρινάλλας	3.000
Π. Σάρας	3.000
Δ. Δούμας	3.000
Α. Βλάχος	3.000
Καφενείον «Βρετανία»	3.000
Β. Δόνος	3.000
Αδ. Κοινοπούλου	3.000
Ματαθίουλῆς Δ. β. κ.	3.000
Αδελφοί Κιμπιλῆ	3.000
Ν. Μπαῖ	3.000
Β. Μιχαηλίδης	2.250
Γ. Φάνης	2.250
Γ. Μουλατμίδης	2.250
Κ. Ράβι	2.250
Γ. Κωνσταντινίδης	2.250
Αδ. Σκούρας	2.250
Εδάν. Χατζῆ	2.250
Ι. Πορφύρης	2.250

Αδελ. Καππά	2.250
Αδελ. Μονέλλη	1.900
Γ. Κιγίς	1.500
Κ. Σιασάκος	1.500
Γ. Κυριακίτης	1.500
Δ. Λιάκος	1.500
Γ. Γκαστής	1.500
Γ. Θεοδορίνα	1.500
Σερ. Θεοδορίνας	1.500
Μεχμέτ Σαδίκ	1.500
Τζαμακλῆς	1.500
Θ. Μαλεσιδης	1.500
Π. Κίρκος	1.500
Π. Κωστή	1.500
Α. Διαμάντης	1.500
Α. Κάλιος	1.500
Π. Ηλιόπουλος	1.500
Ι. Παπαδόπουλος	1.500

Αδελ. Λάππα	1.500
Γ. Ιαννῆς και Αθανασιάδης	1.500
Δ. Πουλῆς	1.500
Γ. Σούλης	1.500
Μ. Χανῆν	1.500
Υιολ. Γ. Κοῦν	1.500
Γ. Δευτεράτος	1.200
Α. Μίσσιος	1.200
Ν. Σακελλῶν	1.200
Αλ. Σακελλῶν	1.200
Γ. Μελικάνος	1.200
Α. Τζόνιας	1.200
Τσολιδης και Φερουκας	1.200
Γ. Λάμπρου	1.200
Αδελφ. Παναῖ	1.200
Αδελφοί Μάρτζου	1.200
Αδελφοί Μάτσα	1.200
Μ. Χανῆν	1.200
Αλ. Αεβῆ	1.200
Μ. Αλκαλῆ	1.200
Μουσταφάδης Ιωάννης	900
Ιω. Τζόνιας	900
Κ. Μπαρόλιας	900
Β. Σίμπος	900
Αδελφοί Γαρολάνη	900
Γ. Ράδος	900
Αριστ. Δευκόβιτς	900
Β. Α. Πίτας	900
Ν. Γιατάς	900
Σταύρου	900
Φουρτουνοπούλου	900
Αδελφοί Τριανταφύλλου	900
Β. Γκιρλίμης	900
Ν. Φώτος	900
Λεσκούπουλος	900
Δ. Ζήκος	900
Γ. Μαρτίνης	900
Π. Παγώνης	900
Κεραμίδας	900
Αγγελίδης	900
Θ. Κισσίας	900
Γκούτζης	900
Κ. Παπαγεωργίου	900
Κατσαρός	900
Ελῆδα Δόσης	900

Τα κάτω των εγγεγρασμένων δαχμῶν ποσά δὲν δημοσιεύομεν ἑλλείψει χώρου.	
--	--

ΤΗΛΕΓΡΑΦΗΜΑΤΑ ΕΞ ΑΘΗΝΩΝ

— ΑΘΗΝΑΙ 13 Ιαν. — Η Αγγλία προέτεινε πέντε ετές χροϊωστέσιον διά την Γερμανίαν.

— Βεδαιοῦται ὅτι ἡ Αγγλία ἡ Γαλλία καὶ ἡ Ἀμερική ἐδέχθησαν εὐμενῶς τὴν πρότασιν τῆς Γερμανίας περὶ μονομεροῦς καταργήσεως τῶν ἐπανορθώσεων.

ΑΘΗΝΑΙ 13 Ιαν. — Η Κυβέρνησις ἐνέκρινε τὸν ἐξαμηνίον κατὰ γον τῶν εισφορῶν ὑπὲρ τῶν πεινῶντων καὶ ἀνέργων, ὅς εἶχε συνταχθῇ παρὰ τῆς ἐνταῦθα δημοκρατικῆς Ἐπιτροπῆς.

— Η Κυβέρνησις ἐπέτρεψε τὸ μεταμεσημβριανὸν ἀνοίγμα τῶν τασιημάτων τῆς πόλεως Ἰωαννίνων, ὑπο τὸν ὅρον νὰ μὴ ἀνασχοῦνται τὸ προσωπικὸν εἰς ἐργασίαν.

— Αἱ πορεῖαι πείνης τόσον ἐν Θεσσαλίᾳ ὅσον καὶ ἐν Μακεδονίᾳ δίδονται εἰς κομμουνιστικὰς ἐνεργείας.

— Ἀπεφασίσθη ἡ μείωσις τοῦ καλύμματος τῆς Ἐκδοτικῆς Τριτοῦς, δηλαδὴ νὰ βαλῇ ἡ χρεὶς εἰς αὐτὸ καὶ ἡ ὑψοὺς τοῦ προεξοφλήματος.

— Ἀπέθανεν ἡ Βασίλισσα Σοφία ἐν μέσῳ ὧρων τῶν τέκνων, τῶν τῶν λοιπῶν μελῶν τοῦ βασιλικοῦ Οἴκου τῆς Ἑλλάδος. Ὁ νεκρὸς ταφῇ εἰς τὴν Φλωρεντίαν, παρὰ τὸν νεκρὸν τοῦ Βασιλέως Κωνσταντίνου.

100, οἱ Ἀδελφοὶ Χριστοδούλου 60, αἱ Οἰκογένειαι, Κωνσταντῖνος Περικλῆς, Θεμιστοκλῆς, Παναγιώτης Μοῦτα, Χρήστος, πύλου, καὶ οἱ κ. κ. Ἀνδρέας, καὶ Δημήτριος, ἑτάσας δὲ 50, Γ. Δ. 300 ἡτοι τὸ ἑλόν 400, ἀντὶ στεφάνου τῆς τῆς πολυκλήστου Πηνελόπης φάνου Πασχάλη.

Τὸς δὲ κατοικεῖντας ἐπὶ τῇ συντετριμμένῃ Οἰκονομίᾳ τοῦ Πασχάλη προσέφερον εἰς Πανηπειρωτικὸν Σύλλογον Καντῆ.

ΔΗΛΩΣΙΣ
Παρακαλοῦνται οἱ κ. κ. ποι τῶν Ἐκκλησιῶν, ὅπως ἀποσπορίσιν τὸ ταχύτερον τὸν κατάλογον ἀπόρων εἰς τὸ Γραφεῖον τοῦ ἵνα δυνηθῇ ἡ Δημοτικὴ Ἐπιτροπὴ τὸν ἐλαχὺν τῆς ἀνεργίας ἡ ἐκαστοῦ ν' ἀρχίσῃ τὴν διασπορὰν συστάσει.

Ἐκ τῶν Γραφείων τοῦ ἵων ἡς Μ. Σπανάκης Δικηγόρος

Γραφεῖον προδωρικῆς ἐν τῶν, Πλατεῖα Βενιζέλου

Κοινοῦ Δραχμῶν

Λεωφόρος

Δραχμῶν

Τοῦτον

Δραχμῶν

Πορτοῦ

Πορτοῦ

Πορτοῦ

Πορτοῦ

Πορτοῦ

Πορτοῦ

Πορτοῦ

Πορτοῦ

Πορτοῦ

Πορτοῦ

Πορτοῦ

Πορτοῦ

Πορτοῦ

Πορτοῦ

Πορτοῦ

Πορτοῦ

Πορτοῦ